[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ПEДIСТIY
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От   11.03.2016  г.                          № 22П
                                                                    аал Райков
О создании пункта временного размещения
населения на территории Райковского сельсовета

          В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера »№ 68-ФЗ от 24.12.1994 года

Постановляю:

1.Создать пункт временного размещения населения (ПВР) на базе :
-аал Райков ,СДК ,ул.30 лет Победы,12

2.Назначить:
-начальником ПВР – Нечкину И.Г. специалиста 1 категории администрации Райковского
сельсовета домашний адрес - аал Райков, ул. Уйбатская,  8-1,раб.тел 2-61-15
-зам .начальником ПВР – Сагалакова В.Ф. специалиста ВУР  администрации Райковского
сельсовета домашний адрес - аал Райков, ул. Уйбатская,  20,раб.тел 2-61-38
-начальником группы первоочередного жизнеобеспечения - Понамареву С.В.- главного бухгалтера  Райковского сельсовета, домашний адрес –ул. Ленина 66А-2,тел рабочий 2-61-38
-начальником медицинской службы – Павлов А.В..- фельдшер Райковской участковой больницы(по согласованию) рабочий телефон 2-61-84
-начальником транспортной службы –Брюханов Э.Н. -механика администрации Райковского сельсовета рабочий телефон 2-61-45
-начальником группы регистрации и учета пострадавшего населения –Вайнбергер Т.А. –специалиста администрации Райковского сельсовета домашний адрес ул.Береговая.66 рабочий телефон 2-61-15
-комендантская служба –Девяшина А.С.. – бухгалтера администрации Райковского сельсовета, домашний адрес аал Райков, ул.Ленина,67-1 тел. Раб.2-61-38
-комната матери и ребенка –Девяшина О.В.- зав.детсадом «Сказка» раб.телефон 2-61-84
-информационный пункт- Банкова С.В.- зав. Райковской библиотекой  домашний адрес ул.Средняя,3А
-Начальник группы охраны общественного порядка- Воронцов Е.П.-УУМ РОВД (по согласованию)
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
 Райковского сельсовета                                                                          Ковальчук В.Г.

image1.png